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117 - MA. GENOVEVA AGUSTINA RAMIREZ SIR

117 - MA. GENOVEVA AGUSTINA RAMIREZ SIR

117 - MA. GENOVEVA AGUSTINA RAMIREZ SIR

117 - MA. GENOVEVA AGUSTINA RAMIREZ SIR

117 - MA. GENOVEVA AGUSTINA RAMIREZ SIR

3732 - TRES FLORES

3732 - TRES FLORES

3732 - TRES FLORES

3732 - TRES FLORES

3732 - TRES FLORES

3732 - TRES FLORES

3732 - TRES FLORES

3732 - TRES FLORES

3732 - TRES FLORES

3732 - TRES FLORES

3732 - TRES FLORES

3732 - TRES FLORES

3732 - TRES FLORES

3732 - TRES FLORES

3732 - TRES FLORES

7372 - DISTRIBUIDORA MANANTIALES S.A

7372 - DISTRIBUIDORA MANANTIALES S.A

9511 - LIMA HNOS.

FIDEOS

MANTECA

HUEVOS DE GALLINA

HARINA DE TRIGO

ACEITE COMESTIBLE.......

HARINA DE MAIZ

COCOA

AZUCAR

VAINILLA

PULPA DE TOMATE

DULCE DE LECHE

DULCE DE BATATA

DULCE DE MEMBRILLO

DULCE DE MEMBRILLO

MERMELADA

MERMELADA

MERMELADA

LEVADURA

AVENA (USO HUMANO)

CEREALES AZUCARADOS

GELATINA

GALLETITAS DULCES

ARROZ (USO HUMANO)

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

$ 31500

$ 2253

$ 2584

$ 42000.01

$ 44800

$ 36800

$ 10600

$ 38000

$ 600

$ 2340

$ 2550

$ 1512

$ 2500

$ 1184

$ 1700

$ 1580

$ 1960

$ 2120

$ 21000

$ 368

$ 854

$ 797

$ 25300

Cant. Adjudicada

700 PAQUETE

3 KG

34 DOCENA

1500 KG

800

800

100 KG

1000 KG

20 FRASCO

60 CAJA

30 KG

18 KG

20 KG

14.4 KG

10 KG

10 KG

10 KG

5000 G

300 KG

4 KG

10 PAQUETE

20 PAQUETE

1000 KG

Impuesto
Aplicado

10 %

10 %

0 %

10 %

10 %

22 %

22 %

10 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

10 %

22 %

22 %

22 %

10 %

COMPRA DIRECTA 96639 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 45

$ 751

$ 76

$ 28

$ 56

$ 46

$ 106

$ 38

$ 30

$ 39

$ 85

$ 84

$ 125

$ 82.22

$ 170

$ 158

$ 196

$ .42

$ 70

$ 92

$ 85.4

$ 39.85

$ 25.3

(Imp.Incluido) (Imp.Inclumdo)
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9511 - LIMA HNOS.FECULA DE MAIZ

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

111000 $ 14945

Cant. Adjudicada

350 KG

Impuesto
Aplicado

22 %

COMPRA DIRECTA 96639 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 42.7

(Imp.Incluido) (Imp.Inclumdo)

Importe Total Compra:
(Imp. Incluido)

$ 289847.00192

117 - MA. GENOVEVA AGUSTINA RAMIREZ SIRI

3732 - TRES FLORES

7372 - DISTRIBUIDORA MANANTIALES S.A

9511 - LIMA HNOS.

$ 123137.00599

$ 124813.99593

$ 1651

$ 40245

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

 

Firma Electronica

INTENDENTE DE PAYSANDU


